2

様式第３号（第９条関係）

年  月  日

豊川市上下水道事業車両ラッピング広告 掲載・不掲載決定通知書

         様

豊川市長 □印

   年  月  日付けで申請のありました豊川市上下水道事業が管理する

車両へのラッピング広告掲載については、下記のとおり掲載・不掲載を決定

しました。

記

決 定 通 知 番 号 第        号

広 告 の 規 格 等

車名

車番

規格  全面ラッピング

広 告 掲 載 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

広 告 の 内 容

却 下 の 理 由